
ALLIED TELESIS SFP endurci 1000LX 10KM 
monomode duplex LC/ AT-SPLX10/I

DESCRIPTION

 

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Marque : ALLIED TELESIS
Part number : AT-SPLX10/I
Réseau :
    Débit de transfert des données maximum : 1250 Mbit/s
    Technologie de cablâge : 1000LX
Connectivité :
    Technologie de connectivité : Avec fil
Représentation / réalisation :
    Distance de transfert maximale : 10000 m
    Longueur d’onde : 1310 nm
Conditions environnementales :
    Température d’opération : -40 - 85 °C
    Température hors fonctionnement : -40 - 85 °C
    Humidité relative de fonctionnement (H-H) : 0 - 85%
    Taux d’humidité relative (stockage) : 0 - 85%
Détails techniques :
    Code du système harmonisé : 85176990
Autres caractéristiques :
    Connecteur(s) : LC


